



# BEZ TRUDU ZOSTANIESZ EKSPERTEM OD PLAKATÓW

Twórz plakaty, które pobudzają zmysły, przykuwają uwagę i czytelnie komunikują hasła sprzedażowe – korzystaj efektywnie z wielkoformatowych drukarek Canon.

**Canon**

---



# PLAKATY, KTÓRE NIOSĄ CZYTELNE PRZESŁANIE

Plakaty wytrzymały próbę czasu i ciągle są cennym narzędziem komunikacji marketingowej zapewniającym jej rozległy zasięg i atrakcyjność wizualną.

Niezależnie od rodzaju Twojego biznesu, drukarki Canon z serii imagePROGRAF™ oraz TA zostały opracowane, by wydajnie i przy minimalnym wysiłku pomóc Ci w tworzeniu wspaniałych plakatów, bannerów i innych przykuwających wzrok materiałów ekspozycyjnych.

## Przejmij pełną kontrolę

Oprogramowanie **Canon PosterArtist Lite** pomaga tworzyć w ciągu kilku minut profesjonalnie wyglądające plakaty. Dysponując ogromną ilością szablonów, zdjęć oraz grafik i projektów, oprogramowanie sprawia, że tworzenie atrakcyjnych plakatów nigdy nie było tak proste.

Aplikacja **Accounting Manager** pomaga w monitorowaniu korzystania z funkcji drukowania, a także w dokładnym śledzeniu kosztów realizacji poszczególnych zadań.

**Direct Print & Share** pozwala na pakietowy druk plików PDF, JPEG, TIFF i HP-GL/2\*.

Umożliwia też ładowanie plików do zasobów w chmurze oraz udostępnianie ich do zdalnych lokalizacji oraz wielu miejsc.

**Wodoodporne Media** Canon dają możliwość tworzenia atrakcyjnych wodoodpornych wydruków o nawet 6-miesięcznej trwałości przy ekspozycji zewnętrznej – nie potrzebna jest czasochłonna laminacja. Szybko, w nowatorski sposób i przy niskich kosztach.

Biura i profesjonalni fotografowie mogą zaprezentować swoje kreatywne wizje na wielkoformatowych plakatach.



\*HP-GL/2 obsługiwane przy druku obrazów, nie obsługiwane przy ich przeglądaniu.

## Który model jest odpowiedni dla Ciebie?

Rozległa gama wielkoformatowych drukarek Canon pozwoli Ci wybrać urządzenie odpowiadające Twoim ambicjom w zakresie tworzenia plakatów, a także uwarunkowaniom budżetowym. Nasza ceniona technologia atramentowa zapewnia żywą kolorystykę i ostrość odwzorowania linii, bogactwo detali i wysoką prędkość działania. Dodatkowo konstrukcja, tych prostych w użytkowaniu urządzeń sprawia, że doskonale wpisują się one w każdą przestrzeń biurową.



### imagePROGRAF TM-200 (24")

Kompaktowa drukarka o wysokiej wydajności, niskiej głośności pracy i doskonałym odwzorowaniu obrazu.



### imagePROGRAF TM-205 (24") with built-in HDD

Wszechstronne, zaawansowane możliwości i szybkość w kompaktowej formie.



### imagePROGRAF TM-300 (36")

Idealna dla biur o ograniczonej przestrzeni; cicha praca, a zarazem szybki, wysokiej jakości druk.



### imagePROGRAF TM-305 (36") z wbudowanym HDD

Optymalna jakość druku dla zastosowań CAD i plakatów - outdoorowych i do pomieszczeń.



### imagePROGRAF TA-20 (24")

Kompaktowa i szybka intuicyjna drukarka maksymalizująca wykorzystanie atramentu i mediów.



### imagePROGRAF TA-30 (36")

Cicha, kompaktowa i wszechstronna drukarka maksymalizująca wykorzystanie atramentu i mediów; druk bez marginesów.



### imagePROGRAF TM-200 MFP L24ei

Kompaktowe wielkoformatowe urządzenie MFP zapewniające doskonały druk, a także skanowanie wraz ze skanerem L24ei Colortrac.



### imagePROGRAF TM-300 MFP L36ei

Wielozadaniowe, wielkoformatowe urządzenie MFP zapewniające idealny druk, a także efektywne skanowanie i kopiowanie.



### imagePROGRAF TM-300 MFP T36

Wraz z 15.6" ekranem dotykowym, to niezawodne urządzenie MFP zapewnia inteligentne funkcje dla doskonałego druku i skanowania.



### imagePROGRAF TM-305 MFP T36 (wbudowane HDD)

Wielkoformatowe urządzenie MFP obsługujące równoczesny druk i skanowanie - doskonały towarzysz efektywnego biura.

**Canon**

**Canon Polska**  
canon.pl

Edycja polska  
© Canon Europa N.V., 2019